

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาระบบประปาหมู่บ้านนาโป่งหาญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านนาโป่งหาญ หมู่ที่ 7 บ้านนาโป่งหาญ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึก 130.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำ แบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๗,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๑ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางปานิสรา อินต๊ะ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ
 - ๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านนาโปงหาญ โดยขุดเจาะบ่อบาดาล
ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึก 130.00 เมตร
พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านนาโปงหาญ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	219,611.00	1.2708	279,081.66	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
	เครื่องสูบน้ำแบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า	31,500.00	1.07	33,705.00	
	ตู้ควบคุมแบบตู้ตั้ง	14,000.00	1.07	14,980.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			327,766.66	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	มีงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			327,700.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	1.00		งาน	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	327,700.00		บาท/งาน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายเจนคุณ จันทรสุภาแสน)

ผอ.กองช่าง



กรรมการ

(นางปานิสรา อินตะ)

นักจัดการงานทั่วไป



กรรมการ

(นางโสมณา พุทธสอน)

นักพัฒนาชุมชน

รายการประมาณการ โครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้านโป่งหาญ โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ชนิดท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึก 130.00 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบซับเมลิซิเบล รายละเอียดติดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนาโป่งหาญ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้ง 1.1 วัสดุอุปกรณ์การเจาะบ่อบาดาลและค่าแรงงาน ค่าแรงขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึก 130.00 เมตรพร้อมท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ความลึก 130.00 เมตร 1.2 วัสดุอุปกรณ์ติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบซับเมลิซิเบล สายไฟฟ้า VCT สายกลมอ่อนแกน 3 แกนขนาด 3 x1.5 ตร.มม.แรงดัน750 โวลท์ ท่อ พีวีซี แข็ง ประปา ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม. เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ข้อต่อ พีวีซี ข้อต่อ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดันเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ข้อต่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว เกลียวนอก เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5 เกลียวใน เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5	130.00	เมตร	1,600.00	208,000.00	-	-	208,000.00	หากความลึกของบ่อบาดาล ลึกไม่ถึงตามที่กำหนดต้อง ทำการประมาณราคาค่าเจาะ บ่อบาดาลตามความลึกที่เจาะ ได้จริงคืนแก่ผู้ว่าจ้าง บ่อบาดาลตามความลึกที่สามารถ สูบน้ำได้ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม. ต่อชั่วโมง ที่การสูบน้ำอย่างต่อเนื่อง ไม่ต่ำกว่า 6 ชั่วโมง
		40.00	เมตร	30.00	1,200.00	12.00	480.00	1,680.00	
		20.00	ท่อน	233.00	4,660.00	80.00	1,600.00	6,260.00	
		6.00	อัน	26.00	156.00	-	-	156.00	
		3.00	อัน	17.00	51.00	-	-	51.00	
		17.00	อัน	14.00	238.00	-	-	238.00	
		17.00	อัน	29.00	493.00	-	-	493.00	

